ULTRA-TURRAX®
试管分散系统
201104_UTTD_Brochure_CN.indd   1 2011-5-11   14:15:54
ULTRA-TURRAX® 试管分散机
ULTRA-TURRAX® 控制型试管分散机
全球首创：独一无二的IKA® UTTD试管分散机通过完全密
闭的试管进行样品处理，保护使用者免受传染性、毒性
及浓厚气味样品的伤害，这一切均可通过事先设定好参

此外还具备实用的定时功能，时间在显示屏上清晰易读。
T 25 easy clean digital ULTRA-TURRAX®
订货号 0025002585
所有 S 25 分散刀具均适用于 T 25 easy clean 系列
4 | T 25 easy clean control ULTRA-TURRAX®
T 25 easy clean control ULTRA-TURRAX®
订货号 0025002525
一体化温度测量
引人注目的是，T 25 easy clean 控制型具有一项专利技术，即：一
体化的温度测量。温度传感器集成在分散刀具上，因此在实验过程
中可随时监测样品实际温度。
专利 集成温度测量的分散是 IKA 的专利技术。而无线温度测量技术则正处在专利审核期。
可通过 Wico 进行远程遥控
5 |  T 25 easy clean digital and control ULTRA-TURRAX®
T 25 easy clean digital und control ULTRA-TURRAX® 技术参数
技术参数
马达输入功率 500 W
马达输出功率 400 W
最小处理量 (H2O) 0.001 l
最大处理量 (H2O) 2 l
最大处理粘度 5 000 mPas
转速范围 Min. 3 000 rpm
Max. 25 000 rpm
最大转速偏差 2 %
转速显示 LED
转速控制 无极调速
空载噪音 70 dB(A)
延长支臂直径 13 mm
延长支臂长度 160 mm
处理类型 批次式
定时功能 是
接口 USB
允许连续运行 100 %
基础参数
重量 3.0 kg
外形尺寸 (W × H × D) 89 × 270 × 161 mm
允许工作温度 5 – 40 °C
允许相对湿度 80 %
保护等级 DIN EN 60529 IP 30
电压 100 – 120 V
频率 50/60 Hz
IKAworldwide // #lookatthebluewww.ika.com
T 25 easy clean digital and control ULTRA-TURRAX® 部分配件
S 25 EC-C-18G-ST 分散刀具
易于清洁的全新体验: 通过旋转和推送即可使转子向下方送出，直至与定子完全分开。处理量: 10 – 1500 ml。陶瓷密封圈。适用于均质需求，可灭菌。 订货号 0025002580
S 25 KV – 25 F 分散刀具
处理量: 100 – 2000 ml。用于真空下的分散处理。带滑环密封的滚球轴承。定子外径: 25 mm。浸入深度: 40 – 225 mm。短时间内可耐受高达 220 ℃ 工作温度。适用于真空和均质需求，可灭菌。 订货号 0002404000
更多配件信息请登录
配套产品
以下 IKA 产品可以更好的配套 T 25 easy
clean 分散机使用 :
ICC control pro 12 c  封闭式水浴套装  订货号 0010000933
LR 1000 control System 实验室反应釜 订货号 0020019727
TS 25-3 清洗工具
适用于 T 25 数显型、T 25 easy clean 数显型和控制型的清洁工具。由 1 个铝合金支架，3 个清洁管和 3 个带开孔的盖子组成。 订货号 0020003013
IKA Works Guangzhou
艾卡 (广州) 仪器设备有限公司
广州经济技术开发区友谊路 173 号 – 175 号